平成 19 年 8 月 30 日

お 客 様 各 位

                                                      株式会社ストレージ・ビジョン

                       国内営業本部

TEL: 03-5427-6502

FAX: 03-5427-6501

内蔵型ミラードライブ装置（AXRD/AXRB‐Uシリーズ）生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、永らくご愛顧賜りました標記 内蔵型ミラードライブ装置（AXRD/AXRB-U シリーズ） につき

まして、搭載する PATA インターフェース 2.5” ＨＤＤの生産終了（HDD メーカー全般的に PATA イ

ンターフェースの製品が生産終了となります。）に伴い、下記スケジュールにて製品の供給を終了さ

せて頂きたく ここにご案内申し上げます。

また、ドライブ・ユニットの保守・修理対応につきましても、HDDの性質上 長期保管時の品質確保

が難しいため、弊社在庫対応による長期間の保守も困難な状況でございます。従いまして、保守用

交換ドライブ・ユニットにつきましても 原則的に製品と同様の下記スケジュールにて供給（保守・修

理対応を含め）を終了させていただきたく 必要数量の取りまとめをお願い申し上げます。詳細につ

きましては弊社営業担当員にお問い合わせ下さい。

誠に勝手なお願いで恐縮ですが、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。

敬敬具具

－－記記－－

■ 対象製品

１．AXRD-U シリーズ ：

製品 容量 型番

ミラードライブ(IDE) 40GB AXRD-U040A2

ミラードライブ(IDE) 40GB AXRD-UE040A

ミラードライブ(IDE) 80GB AXRD-UE080A

AXRD-U040Ax 用交換ドライブ・ユニット 40GB A203779

AXRD-UE040A 用交換ドライブ・ユニット 40GB A203630

AXRD-UE080A 用交換ドライブ・ユニット 80GB A203635

〒108-0014 東京都港区芝 4丁目 13 番 2 号 市原ﾋﾞﾙ 2 階

TEL 03-5427-6500  FAX 03-5427-6501

http://www.str-v.com/

２．AXRB-U シリーズ ：

製品 容量 型番

ミラードライブ(IDE) 40GB AXRB-U040A1LF

ミラードライブ(IDE) 40GB AXRB-U040A1LF-B

AXRB-U040Axxx(-B)用交換ドライブ・ユニット 40GB A203778

■ 後継ミラードライブ製品

AXRE-U シリーズ ：

製品 容量 型番

ミラードライブ(IDE) 80GB AXRE-U080A

ミラードライブ(IDE) 80GB AXRE-U080A-B

ミラードライブ(SATA) 80GB AXRE-U080SA

ミラードライブ（SATA） 80GB AXRE-U080SA-B

■ 最終ご注文受付日（ミラードライブ製品、交換ドライブ・ユニット共に）

平成 20年 2月 29日

■ 最終ミラードライブ製品出荷日
平成 20年 8月 29日

■ 最終交換ドライブ・ユニット製品出荷日（ドライブ・ユニット保守対応終了期日）
平成 20年 12月 15日

以上

〒108-0014 東京都港区芝 4丁目 13 番 2 号 市原ﾋﾞﾙ 2 階

TEL 03-5427-6500  FAX 03-5427-6501

http://www.str-v.com/